
DODATEK č. 1
k objednávce č. 07PU-004227 

ze dne 02. 02. 2023
Evidenční číslo (ISPROFIN/ISPROFOND): 690 000 0000 

Název související veřejné zakázky:
„035/23 Oprava PHS z plexi po dopravní nehodě na D6“

uzavřený níže uvedeného dne, měsíce a roku mezi následujícími smluvními stranami
(dále jako „Dodatek č. 1“):

Ředitelství silnic a dálnic ČR
se sídlem 
IČO:
DIČ:
právní forma: 
bankovní spojení: 
zastoupeno:

kontaktní osoba ve věcech smluvních:

e-mail:
tel:
kontaktní osoba ve věcech technických:
e-mail:
tel:
(dále jen „Objednatel”)

Na Pankráci 546/56, 140 00 Praha 4 
65993390 

CZ65993390 
příspěvková organizace 
​..........​... ​....​...........​......................... 
​......​......​.............​.......
vedoucí provozního úseku, Správa Karlovy Vary 
​......​......​.............​.......
vedoucí provozního úseku, Správa Karlovy Vary
.............................
.........​.......​.......​......
........​.............
..​........​........................
.........​.......​.......​......

a

ALGON a.s.
se sídlem 
IČO:
DIČ:
zápis v obchodním rejstříku: 
právní forma: 
bankovní spojení: 
zastoupen:
osoba oprávněná k podpisu: 
kontaktní osoba ve věcech smluvních: 
e-mail: 
tel:
kontaktní osoba ve věcech technických:
e-mail:
tel:
kontaktní osoba ve věcech technických:
e-mail:
tel:
(dále jen „Poskytovatel“)

Ringhofferova 115/1, 155 21 Praha 5 
IČO: 28420403 
DIČ: CZ28420403
vedený u Městského soudu v Praze, oddíl B, vložka 12316 
akciová společnost
................​...........​.......​... ​....​.....​.............................
............​................, předsedou představenstva
.......​..........., předseda představenstva
......​.........​............
....................................................
.........​.......​.......​......
......​.........​............
....................................................
.........​.......​.......​......
......​............
................................................ 
​.........​.......​.......​......

(Objednatel a Poskytovatel dále také společně jako „Smluvní strany“)

1



Předmět Dodatku

1. Při realizaci zakázky bylo zjištěno, že některé náhradní díly již nelze k opravám ve smyslu objednávky 
pořídit z důvodu stáři PHS a je nutné provést opravy původních poškozených součástí PHS novým 
materiálem. Jedná se o stávající úchyty lišt, které je nutné opravit a znovu osadit včetně hmotných 
vložek do lišt (těsnění), jak uvedeno v Příloze č. 1.

2. S ohledem na výše uvedený odstavec dochází k navýšení celkové hodnoty objednávky takto:

Původní znění:
Celková hodnota objednávky v Kč bez DPH / vč. DPH:

99 465,- Kč bez DPH / 120 352,65 Kč včetně DPH
Nové znění:
Celková hodnota objednávky v Kč bez DPH / vč. DPH:

112 065,- Kč bez DPH / 135 598,65 Kč včetně DPH

3. Současně se mění po vzájemné dohodě obou Smluvních stran časové vymezení plnění takto:
Ukončení plnění: do 30. 04. 2023

I.

II.
Závěrečná ustanovení

1. Tento Dodatek č. 1 nabývá platnosti podpisem obou Smluvních stran a účinnosti dnem uveřejnění 
v Registru smluv.

2. Ostatní ustanovení předmětné objednávky, nedotčená tímto Dodatkem č. 1, se nemění a zůstávají nadále 
v platnosti.

3. Tento Dodatek č. 1 se vyhotovuje v elektronické podobě, přičemž obě Smluvní strany obdrží jeho 
elektronický originál.

Příloha č. 1 -  Specifikace služeb

NA DŮKAZ SVÉHO SOUHLASU S OBSAHEM TÉTO SMLOUVY K NÍ SMLUVNÍ STRANY 
PŘIPOJILY SVÉ UZNÁVANÉ ELEKTRONICKÉ PODPISY DLE ZÁKONA Č. 297/2016 SB., 
O SLUŽBÁCH VYTVÁŘEJÍCÍCH DŮVĚRU PRO ELEKTRONICKÉ TRANSAKCE, VE ZNĚNÍ 
POZDĚJŠÍCH PŘEDPISŮ.

......

...........

Digitálně podepsai 
​.......​........... 
Datum: 2023.0331 
11:13:36 +02'00'

......​.... 
​...........

Digitálně podepsai Bc. 
​.....​........... 
Datum : 2023.03.31 
12:30:27 +02'00'

2



SOUPIS DODAVEK A PRACÍ

Oprava PHS z plexi po dopravní nehodě na D6.

ROZSAH POŠKOZENÍ: 1 plexi výplň 4.000 x 195 x 15 mm, 1 vyhnutý nosník plexi z H profilu s kotvící patkou

M ísto nehody: V katastru obce: Odrava, na dálnici číslo D6. kilometr silnice: 159.49 (souřadnice GPS -879587/-1020707)

Datum nehody: 6.11.2022 v 19:35

P.Č. Popis MJ Množství JC Celkem

1 DEMONTÁŽ VYHNUTÉHO NOSNÍKU PLEXI Z "H" 
PROFILU S KOTVÍCÍ PATKOU JEŘÁBEM ... ......... ...​........... ...​...........

2 DEMONTÁŽ VEDLEJŠÍ PLEXI VÝPLNĚ PROTIHLUKOVÉ 
STĚNY KVŮLI DEMONTÁŽI DRŽÁKU JEŘÁBEM

... ......... ...​........... ...​...........

3 ÚPRAVA KOTEVNÍCH OTVORŮ PRO DRŽÁKU PLEXI Z 
"H" PROFILU S KOTVÍCÍ PATKOU

... ......... ........... ...​...........

4 CHEMICKÁ KOTVA ... ......... ........... ...........

5 SPOJOVACÍ A INSTALAČNÍ MATERIÁL .... ......... ...​........... ...​...........

6 ZPĚTNÁ MONTÁŽ NOSNÍKU PLEXI Z "H" PROFILU S 
KOTVÍCÍ PATKOU JEŘÁBEM

... ......... ...​........... ...​...........

7 ZPĚTNÁ MONTÁŽ VEDLEJŠÍ PLEXI VÝPLNĚ 
PROTIHLUKOVÉ STĚNY JEŘÁBEM

... ......... ...​........... ...​...........

8 NOVÁ PLEXI VÝPLŇ PROTIHLUKOVĚ STĚNY ... ......... .....​........... .....​...........

9
OSAZENÍ NOVÉ PLEXI VÝPLNĚ PROTIHLUKOVÉ 
STĚNY JEŘÁBEM

... ......... ...​........... ...​...........

10 VÝŠKOVÉ PRÁCE .... ......... ...​........... ...​...........

11 PRONÁJEM PRACOVNÍ PLOŠINY NAD 4,0 M .... ......... ...​........... ...​...........

12 PRONÁJEM PRACOVNÍ TECHNIKY .... ......... ...​........... ...​...........

13

POMOC PRÁCE ZŘÍZENÍ NEBO ZAJIŠTĚNÍ 
REGULACI A OCHRANU DOPRAVY. 
DOPRAVNĚ INŽENÝRSKÁ OPATŘENÍ BĚHEM 
VÝSTAVBY

.... ......... ...​........... ...​...........

14 SLUŽBY ZAJIŠŤUJÍCÍ DOPRAVU 
PRACOVNÍKŮ

.... ......... ...​........... ...​...........

15 ÚKLID ZBYTKŮ PLEXI PO DN +LIKVID. SKLÁDKA .... ......... ...​........... ...​...........

16 PŘESUNY HMOT A MATERIÁLŮ PRO OPRAVU .... ......... ...​........... ...​...........

17 OPRAVA STÁVAJÍCÍCH ÚCHYT. LIŠT VČ DOPRAVY .... ......... ...​........... ...​...........

18 NÁHRADNÍ U.HMOTNÉ VLOŽKY DO LIŠT .... ......... ...​........... ...​...........

CELKEM Kč bez DPH 112 065,00

Zpracoval: .........​......... 18.1.2023
ALGON, a.s


